  SET DALTI-DORNURI-
PUNCTATOARE CR-VA PENTRU
METAL12P.
Pret:  10353 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Suprafata fatuita Cutie plastic cu organizator pentru piesele continute: - Punctator ascutit 100
mm x6 mm, 115 mm x8 mm - Dorn conic 140 mm x2 mm - Dalta plata 140 mm x10 mm, 150 mm
x12 mm, 170 mm x16 mm - Dorn cilindric 150 mm x8 mm, 150 mm x6 mm, 150 mm x5 mm, 150
mm x4 mm, 150 mm x3 mm, 150 x1.5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1